PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.05.2013                                                                                                  № 227
ст-ца Старощербиновская
	Об отмене постановления администрации муниципального        образования Щербиновский район от 01 февраля 2013 года № 43  «Об образовании межведомственной инвестиционной комиссии при администрации муниципального образования                             Щербиновский район»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом муниципального образования Щербиновский район и на основании протеста прокурора Щербиновского района от 28 февраля 2013 года на постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 01 февраля 2013 года № 43 «Об образовании межведомственной инвестиционной комиссии при администрации муниципального образования Щербиновский район»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 01 февраля 2013 года № 43 «Об образовании межведомственной инвестиционной комиссии при администрации муниципального образования Щербиновский район».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район Н.А.Оголь.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

Щербиновский район

                                         С.Г.Робилко